
 
 

 

PORTARIA PGJ/PI Nº 1393/2020  

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE 

MOURA, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

R E S O L V E 

 

 

DESIGNAR servidores para atuação em Plantão Ministerial na forma especificada na 

tabela abaixo: 

 

ESCALA DE SERVIDORES PLANTÃO MINISTERIAL 

 

 

BOM JESUS/PI 

 

AGOSTO/2020 

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR 

01 2ª Promotoria de Justiça de Uruçuí Andrielly Ingridy da Silva Nascimento* 

02 2ª Promotoria de Justiça de Uruçuí Andrielly Ingridy da Silva Nascimento* 

*Substituição de servidor 

 

ESPERANTINA/PI 

 

AGOSTO/2020 

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR 

08 2ª Promotoria de Justiça de Esperantina Stéfani Portela Gomes* 

09 2ª Promotoria de Justiça de Esperantina Aracelle Oliveira Alves Macedo* 

*Substituição de servidor  

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de julho de 2020. 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Geral de Justiça 

 


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1393/2020
	R E S O L V E

